CV30-PV
Variadores de frecuencia para bombeo solar de 0,4 kW a 75 kW
Aplicaciones:
La misión principal del variador CV30-PV es el riego agrícola,
pudiendo ser por acumulación de agua en depósito para un uso
posterior, o bien riego directo desde el pozo.
Otras aplicaciones son consumo doméstico en zonas aisladas,
abastecimiento de agua para ganado, piscicultura, riego municipal y

Potencia: 510-550 Wp
110 Celdas
Sin
BOOSTER
Con
BOOSTER
Sin
BOOSTER
Con
BOOSTER
Sin
BOOSTER
Con
BOOSTER
CV30-008-S2 PV 6B1DA000001 0,75 123 × 80 × 160 11*1 3*1 10*1 3*1 9*1 3*1
CV30-015-S2 PV 6B1DA000003 1,5 140 × 80 × 185 11*1 6*1 10*1 5*1 9*1 5*1
CV30-022-S2 PV 6B1DA000002 2,2 140 × 80 × 185 11*1 9*1 10*1 8*1 9*1 7*1
Tensión de alimentación DC: 200 ÷ 400 V / Tensión de alimentación de red: Monofásica 230 V
MODELO CÓDIGO POTENCIA
(kW)
DIMENSIONES

Potencia: 510-550 Wp
110 Celdas
Sin
BOOSTER
Con
BOOSTER
Sin
BOOSTER
Con
BOOSTER
Sin
BOOSTER
Con
BOOSTER
CV30-008-4 PV 6B1DC000011 0,75 140 × 80 × 185 18*1 3*1 16*1 3*1 15*1 3*1
CV30-015-4 PV 6B1DC000010 1,5 140 × 80 × 185 18*1 6*1 16*1 5*1 15*1 5*1
CV30-022-4 PV 6B1DC000001 2,2 140 × 80 × 185 18*1 9*1 16*1 8*1 15*1 7*1
CV30-040-4F PV 6B1DC000002 4 167 × 146 × 256 18*1 N/D 16*1 N/D 15*1 N/D
CV30-055-4F PV 6B1DC000003 5,5 167 × 146 × 256 18*1 N/D 16*1 N/D 15*2 N/D
CV30-075-4F PV 6B1DC000004 7,5 196 × 170 × 320 18*2 N/D 16*2 N/D 15*2 N/D
CV30-110-4F PV 6B1DC000012 11 196 × 170 × 320 18*2 N/D 16*2 N/D 15*3 N/D
CV30-150-4F PV 6B1DC000005 15 196 × 170 × 320 18*3 N/D 16*3 N/D 15*3 N/D
CV30-220-4F PV 6B1DC000006 22 184 × 200 × 340 18*4 N/D 16*4 N/D 15*5 N/D
CV30-300-4F PV 6B1DC000014 30 202 × 250 × 400 18*5 N/D 16*5 N/D 15*6 N/D
CV30-370-4F PV 6B1DC000007 37 202 × 250 × 400 18*6 N/D 16*7 N/D 15*7 N/D
CV30-550-4F PV 6B1DC000008 55 238 × 282 × 560 18*10 N/D 16*11 N/D 15*11 N/D
CV30-750-4F PV 6B1DC000009 75 238 × 282 × 560 18*12 N/D 16*13 N/D 15*15 N/D
Tensión de alimentación DC: 300 ÷ 750 V / Tensión de alimentación de red: Trifásica 400 V
N/D: No disponible
AVDA. DE LA SERRA 100 · 08460 PALAUTORDERA · salicru@salicru.com